ОКПО 05899554

Упраўленне адукацыі Віцебскага

абласнога выканаўчага камітэта

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА
ДАДАТКОВАЙ

АДУКАЦЫІ ДАРОСЛЫХ
”ВІЦЕБСКІ АБЛАСНЫ ІНСТЫТУТ

РАЗВІЦЦЯ АДУКАЦЫІ“

пр-кт Фрунзэ, 21, 210602, г.Віцебск
тэл. /факс 8 0212 67 33 68
e-mail: iro_vitebsk@tut.by

р/р BY03AKBB36043010002872000000
філіял № 200 Віцебскага абласнога ўпраўлення

ААТ “ААБ  Беларусбанк”
БІК  AKBBBY21200 УНП 300494626

____25.05.2018____  №  ____556_______

На № _______________ ад _______________

Управление образования Витебского

областного исполнительного комитета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ВЗРОСЛЫХ
”ВИТЕБСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ

РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ“

пр-кт Фрунзе, 21, 210602, г.Витебск
тел. /факс 8 0212 67 33 68
e-mail: iro_vitebsk@tut.by

р/с BY03AKBB36043010002872000000
филиал № 200 Витебского областного управления

ОАО “АСБ “Беларусбанк”
БИК  AKBBBY21200 УНП 300494626

Начальнику отдела образования, спорта

и туризма Сенненского райисполкома

Вилюгиной Е.А.

Директору ГУДО «Сенненский

районный центр детей и молодѐжи»

Уважаемая Елена Аркадьевна!

Государственное учреждение дополнительного образования взрослых

«Витебский областной институт развития образования» выражает

искреннюю признательность лично Вам, а также Конюшко Светлане

Адамовне, библиотекарю учебно-методического кабинета отдела

образования, спорта и туризма Сенненского райисполкома, Каржицкой

Валентине Викторовне, директору ГУДО «Сенненский районный центр

детей и молодѐжи», Кучинской Тамаре Михайловне, педагогу

дополнительного образования ГУДО «Сенненский районный центр детей и

молодѐжи», за организацию и качественное изготовление сувенирной

продукции для участников республиканского семинара-фестиваля

“Современная школьная библиотека как центр личностного развития

обучающихся”, проводимого 17-18 мая 2018 года.

Благодарим за высокий профессионализм и ответственное отношение к

делу.

Желаем Вам, уважаемые коллеги, огромной энергии, творческих побед,

осуществления задуманных планов.

С уважением,

проректор института                                                                           Л.В.Зенькова

Электронная версия соответствует оригиналу

Бабич 66-27-15